<sup>59</sup> CREMADES UGARTE, *El officium en el Derecho privado romano*, cit., p. 88.

<sup>60</sup> Ulp. D. 28.7.8.pr.

<sup>61</sup> Cic., *div.* 2.4.11: ‘... Quid? de officio num quis haruspice consulit quem ad modum sit cum parentibus, cum fratribus, cum amicis vivendum, quem ad modum utendum pecunia, quem ad modum bonore, quem ad modum imperio? Ad sapientes haec, non ad divinos referri solent’.